UBND TỈNH QUẢNG NGÃI     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:                Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 01 năm 2021

   V/v tiếp nhận công chức

      xin chuyển công tác

Kính gửi: Ban Quản lý khu kinh tế Dung Quất và

.      các Khu công nghiệp Quảng Ngãi

Ngày 18/01/2021, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi có nhận được đơn xin

chuyển công tác của bà Trần Thị Minh Thư, chuyên viên phòng Quản lý đầu tư

Ban Quản lý khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

Qua xem xét nội dung đơn xin chuyển công tác trên, Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi đồng ý tiếp nhận Bà Trần Thị Minh Thư, do đáp ứng yêu cầu công

tác của cơ quan.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Ban Quản lý khu kinh tế Dung Quất và các Khu

công nghiệp Quảng Ngãi có ý kiến bằng văn bản đối với trường hợp xin chuyển

công tác của bà Trần Thị Minh Thư. Ý kiến của đơn vị xin gửi về Ban Dân tộc

trước ngày 29/01/2021; địa chỉ: 64 Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi.

Rất mong nhận được thông tin của quý đơn vị/.

Nơi nhận:

- Như trên;                                                        TRƯỞNG BAN
- Lãnh đạo Ban;

- Chi ủy Chi bộ Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Bà Trần Thị Minh Tư;

- Lưu VT, VP.

     Trần Văn Mẫn

		2021-01-22T16:06:02+0700

		2021-01-22T16:06:02+0700